
一、企业综合实力情况表

投标人名称：大洲设计咨询集团有限公司

企业注册名称
大洲设计咨询集

团有限公司
注册资本 6000 万元 成立日期 2006 年 5 月 24 日

企业法人代表 李东升 企业性质 民营企业（填写民营企业或国有企业或其他）

公司注册地址
盐城市城南新区黄海街道青年中路 51 号钱

江财富广场 2 幢 2-901 室(CNH)
联系电话 13525037535

主要资质证书 工程监理综合资质证书

近三年内（以履

约评价材料日

期为准），本单

位在类似工程

中取得建设单

位出具的履约

评价情况

1、工程名称： 饶平县 143 艘涉渔“三无”船舶拆解工程；履约评价等级或得分：

优秀；评价时间：2024.11.28 ；

2、工程名称：无 ；履约评价等级或得分：无 ；评价时间：无 ；

3、工程名称：无 ；履约评价等级或得分：无 ；评价时间：无 ；

4、工程名称：无 ；履约评价等级或得分：无 ；评价时间：无 ；

5、工程名称：无 ；履约评价等级或得分：无 ；评价时间：无 ；

1、提供营业执照。2、提供截标之日前五年内，本单位在类似工程中取得建设单位出具的履约评价的

证明材料原件扫描件（不超过 5 项，若所提供数目超过 5项，统计时只计取前 5项）。



1、提供营业执照



企业资质证书





2、履约评价的证明材料



二、全过程工程咨询业绩情况汇总表

1、合同名称：响水灌江书苑保障房工程全过程咨询服务；

合同金额：1195.9 万元； 合同时间：2021-01-18 （已完工）

2、合同名称：响水县灌江雅苑建设工程项目全过程咨询服务 ；

合同金额：850 万元； 合同时间：2021-11-06 （已完工）

3、合同名称：城东小区东侧地块小学幼儿园托育机构项目全过程咨询管理 ；

合同金额：723.86676 万元； 合同时间：2023-10-19（已完工）

4、合同名称：泗阳商新技术产业开发区意杨产业科技园标准化厂房全过程工程咨询；

合同金额： 603.03152 万元； 合同时间：2021-07-05（在建）

5、合同名称：射阳县综合智慧物流园(一期)项目全过程工程咨询服务；

合同金额： 498 万元； 合同时间：2023-09-28（在建）

提供近五年（以合同签订时间为准，自截标之日往前倒推）投标人自认为最具代表性的房屋建筑工程全过程

工程咨询业绩或项目管理业绩（不超过 5 项，若所提供数目超过 5 项，统计时只计取前 5 项）并注明在建或

已完工。

注：

（1）证明资料为合同关键页原件扫描件，已完工的还须提供竣工验收证明原件扫描件。

（2）提供的业绩如为联合体方式承接的，投标人须作为联合体牵头单位，同时提供联合体分工证明资料（如

联合体协议书）扫描件（原件备查）。



1、响水灌江书苑保障房工程全过程咨询服务

附：中标通知书



附：合同关键页









附：竣工验收报告







2、响水县灌江雅苑建设工程项目全过程咨询服务

附：中标通知书



附：合同关键页









附：竣工验收报告



3、城东小区东侧地块小学幼儿园托育机构项目全过程咨询管理

附：中标通知书



附：合同关键页















附：竣工验收报告











4、泗阳商新技术产业开发区意杨产业科技园标准化厂房全过程工程咨询

附：中标通知书



附：合同关键页









5、射阳县综合智慧物流园(一期)项目全过程工程咨询服务

附：中标通知书



附：合同关键页







三、工程监理业绩情况汇总表

1、合同名称： 南京农业大学江北新校区一期工程总承包建筑二标监理；

合同金额：1114 万元； 竣工时间：2022-01-25

2、合同名称：遂宁经济技术开发区蜂巢能源项目标准厂房定制建设项目；

合同金额： 1005 万元； 竣工时间：2023-08-25

3、合同名称：中节能太阳能科技高邮有限公司年产 20GW 高效太阳能电池智能制造项目一期

厂房建设工程；合同金额：590.66 万元； 竣工时间：2022-01-13

4、合同名称：五星农贸路地块棚改安置房工程监理服务 ；

合同金额：548.5 万元； 竣工时间：2023-10-01

5、合同名称：武汉兰亭江畔 K2 项目 ；合同金额：481.24 万元； 竣工时间：2022-10.24

提供近五年（以竣工验收时间为准，自截标之日往前倒推）投标人自认为最具代表性的已完

工的房屋建筑工程监理业绩（不超过 5项，若所提供数目超过 5 项，统计时只计取前 5 项）。

注：（1）证明资料为合同关键页、竣工验收证明等原件扫描件。

（2）提供的业绩如为联合体方式承接的，投标人须作为联合体牵头单位，同时提供联合体

分工证明资料（如联合体协议书）扫描件（原件备查）。



1）南京农业大学江北新校区一期工程总承包建筑二标监理

（1）中标通知书



（2）监理合同







（3）竣工验收证明







2)遂宁经济技术开发区蜂巢能源项目标准厂房定制建设项目

（1）中标通知书



（2）监理合同









（3）竣工验收报告















3）中节能太阳能科技高邮有限公司年产 20GW高效太阳能电池智能制造项目一

期厂房建设工程

（1）中标通知书



（2）监理合同





（3）竣工验收证明



4）五星农贸路地块棚改安置房工程监理服务

（1）中标通知书



（2）监理合同







（3）竣工验收证明

































5）武汉兰亭江畔 K2项目

（1）中标通知书



（2）监理合同







（3）竣工验收证明











四、项目总监同类工程业绩情况汇总表

1、合同名称：海阔路物流园公共仓库项目 ；合同金额：190.8 万元； 竣工时间：2020-07-31

2、合同名称：宝丰乡村振兴产业园建设项目（一期）监理与相关服务项目；

合同金额：51.504 万元； 竣工时间：2022-03-15

3、合同名称：察隅县生活必需品应急储备库项目；合同金额：7.67 万元；竣工时间：2020-01.03

提供近五年（以竣工验收时间为准，自截标之日往前倒推）项目总监理工程师以同等职

务承担的最具代表性的房屋建筑工程业绩（不超过 3 项，若所提供数目超过 3 项，统计时只

计取前 3 项）。

注：1、证明资料为合同关键页原件扫描件，竣工验收证明原件扫描件，上述业绩须体现拟派

项目总监理工程师的职务；2、同类工程业绩是指工程监理相关业绩。



1、海阔路物流园公共仓库项目

总监变更表









（1）中标通知书



（2）合同







（3）竣工验收报告



2、宝丰乡村振兴产业园建设项目（一期）监理与相关服务项目

（1）中标通知书



（2）合同







（2）竣工验收报告











3、察隅县生活必需品应急储备库项目

（1）合同









（2）竣工验收报告















五、拟派项目团队情况

序号 姓 名
出生

年月
注册资格 职称

拟任项目机构

岗位职务
工作年限

1 杨志全 1973.01 注册监理工程师 高级工程师 项目总负责人 25 年

2 蔡益春 1971.02 注册监理工程师 高级工程师 项目总监理工程师 26 年

3 蔡振帮 1980.11 注册监理工程师 高级工程师 项目管理负责人 18 年

4 陈昌青 1976.06 注册监理工程师 高级工程师 设计管理负责人 20 年

5 董茂春 1987.01 注册造价工程师 高级工程师 造价咨询管理负责人 8 年

6 刘源发 1991.05 注册监理工程师 工程师 综合管理工程师 10 年

7 施成忠 1977.12 注册监理工程师 高级工程师 报批报建工程师 20 年

8 卫忠明 1967.11.09 注册监理工程师 高级工程师 总监代表 27 年

9 聂世浩 1997.09 注册监理工程师 助理工程师 土建监理工程师 2 年

10 尹军 1974.12 注册监理工程师 工程师 装修监理工程师 22 年

11 蒋文 1989.09 注册监理工程师 工程师 安装监理工程师 7 年

12 周新 1974.11 国家注册安全工程师 高级工程师 安全监理工程师 22 年

13 王龙亚 1983.09 注册结构工程师 高级工程师 结构工程师 10 年

14 刘勇 1984.11 注册监理工程师 工程师 给排水监理工程师 8 年

15 张念通 1986.06 注册监理工程师 工程师 机电监理工程师 8 年

16 薛爱芳 1980.01 注册监理工程师 高级工程师 BIM 监理工程师 18 年

17 汪长胜 1997.08 专业监理工程师 / 监理员 2 年

18 胡加东 1990.12 专业监理工程师 / 监理员 10 年

19 刘星星 1991.11 专业监理工程师 / 资料员 6 年



提供投标人拟派项目团队应包含项目管理团队和项目监理团队。若为联合体投标，则项

目管理团队人员必须由联合体牵头单位组建和派出，且必须包含项目管理负责人、设计管理

负责人、造价咨询管理负责人、其他人员（如各专业工程师、资料员等）。其他人员的派出

数量及要求，牵头单位应根据项目实际情况和委托人需求进行配置；项目监理团队成员包含

但不限于项目总监理工程师、专业监理工程师以及资料员等其他负责管理工作的人员。若为

联合体投标，项目总负责人在项目管理团队或项目监理团队拟派均可。项目总负责人、项目

总监理工程师、项目管理负责人、设计管理负责人、造价咨询管理负责人不得相互兼任。

注：（1）根据国家相关行业监理规范，项目机构配置的监理人员数量不应少于广东省

建设厅粤建管〔2002〕97 号文关于工程项目监理人员配置的数量要求，并都应具有相应岗

位的上岗资格；

提供拟投入人员的注册资格证书或职称证书（需提供证书扫描件，证书扫描件必须清晰

可见）；



1、项目总负责人杨志全相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）职称证



（4）注册证



（5）社保证明



2、总监理工程师蔡益春相关资格证书

（1）身份证

（2）学位证



（3）职称证



（4）资格证



（5）注册证



（6）社保证明



3、项目管理负责人蔡振帮相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）职称证



（4）注册证





（5）社保证明



4、设计管理负责人陈昌青相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）职称证



（4）注册证





（5）社保证明



5、造价咨询管理负责人董茂春相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）职称证



（4）注册证



（5）社保证明



6、综合管理工程师刘源发相关资格证书

（1）身份证

（2）职称证



（3）资格证



（4）注册证





（5）社保证明



7、报批报建工程师施成忠相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）职称证



（4）注册证





（5）社保证明



8、总监代表卫忠明相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）职称证



（4）注册证





（5）社保证明



9、土建监理工程师聂世浩相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）职称证



（4）注册证





（5）社保证明



10、装修监理工程师尹军相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）职称证



（4）注册证





（5）社保证明



11、安装监理工程师蒋文相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）职称证



（4）资格证



（5）注册证





（6）社保证明



12、安全工程师周新相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）职称证



（4）资格证



（5）注册证





（6）社保证明



13、结构工程师王龙亚相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）职称证



（4）注册证





（5）社保证明



14、给排水监理工程师刘勇相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）职称证



（4）注册证





（5）社保证明



15、机电监理工程师张念通相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）职称证



（4）注册证





（5）社保证明



16、BIM 监理工程师薛爱芳相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）职称证



（4）BIM 证书



（5）社保证明



17、监理员汪长胜相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）资格证



（4）注册证



（5）社保证明



18、监理员胡加东相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）专监证





（4）社保证明



19、资料员刘星星相关资格证书

（1）身份证

（2）学历证



（3）专监证





（4）社保证明
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